Graec⁹ 1°. q̄ sit obcum visus.
um Phoēcē Luridum coloratum. Et de n̄ est et ob
visus. Graec⁹ 2°. q̄ est incolores. His puerant
nōt aliud ec̄ qm̄ luceam neppam in corpore opacis: et
cajus varia dispoē apparetante variis colores. Am
ē dan duplē colores quis: qdām s̄ vi qdām apparen
tē. Venit q̄ is 2° à luce desso: apparetio v̄ e lux
varie modifīca. Li 1a pars q̄ vi colores p̄manent
diverses in eot subto: et eis eot mō apparet. Am
et lux nullum h̄it örum. colores v̄ latrī maxime.
Li 2a pars q̄ variat Luminosam et mutato subto:
variāt con colores apparet.

Graec⁹ 3°. In q̄dām et corāt colores
vi et apparetos? Et dirē q̄ vi h̄ic ē finum n̄ v̄
apparetos: dum q̄ vi oium in p̄m inēt q̄ ruit. Lax
q̄ lux in mētis: et ideo n̄ dant in p̄m esēm si
ut dant apparetos. Cuius v̄ q̄ ois q̄ dicit colores
et enīt v̄. dum q̄ ois p̄manent ad visum: tamq̄
n̄ movēt s̄ um, ni cīne in corpore trāt et aliquanti
sum desso. et ideo ignis vi sua p̄gna regnē n̄ idē
ex diffī oitis: colores album et nigrum et ceteras. reliq
medias.

Graec⁹ 4°. qm̄ difiam colores p̄se to
sum

visus. **Q** uia definiri a Pto. Color est prospicuum
in corpore diffuso. **C** olor est id quod moveat oculum prospicuum.
Prospicuum autem est corpus diaphanum seu
transparens ut aqua aer. **L**umen luceat. Lumen
est pars aeris etiam alieno. **C** est ut colligi que aer et cibaria
deinde non habent proprieates coloris. **N**on habent vice etrum
deorsum et proprii coloris manant ex suis quibusque
cibis quae non regenerantur in quibus est lumen.

Q uia 3^o. quam sit oratio Structura.

Q uia quisque oculus compонitur ex quibus humoralibus quinque
tunis corporis musculis. et duabus nervis hoc ordinatio
positio. En medicis oculi sunt enim et humor cristal-
linus in quo immodice potest videndi et in quo fieri visio.
Atque humor cristallinus est etiam tunica quae di cibosus et
velutina epicalum. **E**xpi de intentione quod nobis non apparet
minus iste humor cristallinus cum altero humoris quod
de viscere quod humoris tisminimam galbam tunicam
injulat quod di rauiculans dien sequitur et raro quod di
uvae.

But

humor di aqueus et haud distet alia
tunica quod di cornea. **E**t est dura et ambe et omnes oculum.
Hinc datur alia tunica alteri oculi quod di adnata. **I**m
mus moveat oculum et sursum. **D**eorsum. **E**t a 4^o
in dextram et sinistram. **O**uis et 6^o in alias per.
Tum est velutina basis in qua oculus sustinetur. ex us
one provenient duo nervi quod libet ad suum oculum
pertinet. ut et illorum canalis canalis coicynei oculis
spissatis. et quod diversum est ab oculis inservient
coram et phasiam.